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52 § SEUTUSTRATEGIAN EHDOTUS, HYVÄKSYMINEN 

 

Seutuhallitus 29.4.2026 

Päätösehdotus. Seutujohtaja Nurminen: 

 

  Seutuhallitus päättää  

 

hyväksyä Tampereen kaupunkiseudun seutustrategiaehdotuksen ja lä-

hettää seutustrategiaehdotuksen jäsenkuntien valtuustojen hyväksyttä-

väksi,  

 

että seutujohtajalla on oikeus viimeistellä strategia-asiakirja kuntien 

päätöskäsittelyyn.  

 

Päätös.  Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Anne-Mari Jussila saapui kokoukseen klo 9.05 asian käsittelyn aikana. 

 

Käsittelyvaiheet. Seutuhallitus 4.3., strategia- ja ennakointityöryhmä 6.3., kuntajohtaja-

kokous 13.3., seutuhallitus 25.3., kuntajohtajakokous 27.3., strategia- ja 

ennakointityöryhmä 20.4.  

 

Liitteet. Seutustrategiaehdotus 

 

Tiedoksi. Jäsenkunnat 

 

Perustelut.  Seutujohtaja Nurminen 

Seutuhallitus hyväksyi Tampereen kaupunkiseudun seutustrategian arvi-

ointityön loppuraportin ja käynnisti Vehreä metropolimme -seutustrate-

gian päivittämisen toimenpiteet kokouksessaan 26.3.2025.  

 

Seutustrategian päivitystyö on valmistunut seutuhallituksen ohjaamana. 

Strategia on jatkumo aiempien kausien seutuyhteistyölle ja se kuvaa 

kuntien tahtotilan seutuyhteistyön sisällöstä ja suunnasta.  

 

Strategian päivitysprosessiin on osallistettu kattavasti seudun päättäjiä, 

johtavia viranhaltijoita ja keskeisiä sidosryhmiä. Lisäksi strategiatyön tu-

kena on ollut nykyisen seutustrategian toteutumisen arviointi, tulevai-

suuden ennakointityön tuloksena syntynyt laaja toimintaympäristön 

analyysi, asukasnäkökulmien yhteenveto, kestävän siirtymän tilanne-

kuva, kaupunkiseudun strateginen tilannekuva, kuntien strategiat ja 

Tampereen kaupunkiseudun elinkeinostrategia.  

 

Päivitetty strategia jäsentää aiempaa strategiaa tuomalla keskeiset ta-

voitteet esiin tiiviimmin ja johdonmukaisemmin. Päivitetyssä versiossa 
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strategian kokonaisuudet on ryhmitelty kolmeen pääteemaan – Asuk-

kaille viihtyisä ja turvallinen arki, Yrityksille elinvoimainen ja kestävä ym-

päristö, Maailmalle kytkeytynyt ja avoin kaupunkiseutu. Kunkin teeman 

sisältö on konkretisoitunut strategisiksi tavoitteiksi, jotka ovat helposti 

hahmotettavia ja käytännön toimeenpanoa tukevia. Aiemmin kuvaile-

vina tekstijaksoina esitetyt asiat on muotoiltu selkeiksi tavoitteiksi, mikä 

vahvistaa strategian ohjausvaikutusta ja parantaa kuntien välistä yh-

teistä suuntaa.  

 

Päivitetty strategia korostaa asukkaiden, ja erityisesti nuorten, osalli-

suutta sekä nostaa kestävän liikkumisen, sinivihreän ympäristön ja kes-

tävyystavoitteiden merkityksen näkyvästi esiin seudullisina kysymyksinä. 

Strategiapäivitys täsmentää myös seudullisen elinkeinopolitiikan paino-

pisteitä, tunnistaa seudun keskeiset kasvu- ja osaamisalat ja vahvistaa 

koulutuksen ja työelämän yhteistyön roolia elinvoiman edistäjänä. Kan-

sainvälisyys nousee strategian selkeäksi seudulliseksi kulmakiveksi, ja 

seudun saavutettavuutta, osaajien houkuttelua sekä monikielisiä palve-

luja kehitetään suunnitelmallisesti.  

 

Strategiassa on kuvattu myös seutuyhteistyön perusteet sekä toiminta-

tavat: luottamus, hyöty, aktiivisuus ja yhteistyön alue. Lisäksi toimin-

taympäristön muutokset on kuvattu tiiviisti.  

 

Strategiassa asetetut tavoitteet konkretisoidaan strategian toteutusoh-

jelmassa, jonka valmistelu käynnistyy hyväksyttävän strategian pohjalta. 

Toteuttamisohjelmassa esitetään valtuustokauden konkreettiset yhteis-

työtavoitteet – ohjelmat, hankkeet ja muut seudulliset toimenpiteet.  

 

Seutujohtaja esittelee seutustrategiaehdotuksen. 
 

 
 

 

Otteen vakuudeksi, 11.5.2026 

 

 

Saija Palosaari 

hallintopäällikkö 

pöytäkirjanpitäjä 

 

 

Päätös annettu tiedoksi 11.5.2026 

  

https://sign.visma.net/fi/document-check/af6ba3e4-d5d7-488a-8dc1-b85ee2bb0028

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



TAMPEREEN KAUPUNKISEUTU  OTE PÖYTÄKIRJASTA 

Seutuhallitus      29.4.2026 
 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS 

 

Muutoksenhakukielto  

 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 §:n mu-

kaan hakea muutosta. 
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